
č.j. 017 EX 268/13-254

Výzva 
pro přihlášené věřitele

ve smyslu § 336k odst. 1 OSŘ

spis. zn. 017 EX 268/13-254

dne 18.03.2025
ve věci exekuce

ve věci oprávněného: Česká revitalizační,  s.r.o.,  se sídlem Atriová 512/36,
Brno,    IČ: 26921634

proti povinnému: Ladislav Baxa, bytem Rumunská 697/14, Praha, PSČ:
120 00,    IČ: 62427628, nar. 31.12.1963

Datum konání dražby: 18.03.2025

Datum zveřejnění tohoto oznámení na úřední desce exekutora: 18.03.2025

Soudní exekutor Mgr. Martina Douchová, Exekutorský úřad Tábor tímto vyzývá
věřitele, kteří se přihlásili do výše uvedené dražby, aby do 15 dnů od vyvěšení
této výzvy vyčíslili svoji přihlášenou pohledávku a to ke dni konání dražby. 

Soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová


	č.j. 017 EX 268/13-254
	spis. zn. 017 EX 268/13-254

		2025-03-18T13:22:15+0100




